Praça dos Três Poderes S/Nº - Centro – CEP 13580-000
Fone/Fax: (16) 3355 9900   CNPJ 45.355.914/0001-03    I.E. 577.062.938.113
e-mail: prefeitura@ribeiraobonito.sp.gov.br    www.ribeiraobonito.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO N° 007/2014

 A Prefeitura do Município de Ribeirão Bonito - SP, no uso de suas atribuições legais e tendo em

vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar pública a Primeira Retificação

do Edital de Abertura, nos seguintes termos:

 Onde se lê:

7.5.7. Os candidatos inscritos deverão encaminhar via SEDEX para a organizadora MGA CONCURSOS,

no endereço: Avenida Lucilio de Held, nº 1378, sala 03– Jd. Alvorada – CEP 87033-230 – Maringá/PR, NO

PERÍODO DO DIA 05 AO DIA 10 DE DEZEMBRO, CÓPIA REPROGRAFADA AUTENTICADA EM

CARTÓRIO de eventuais títulos que possuam. Não serão considerados títulos apresentados, por qualquer

outra forma, fora do dia determinado e estes deverão ser enviados em envelope identificado com nome,

cargo e identificação, conforme modelo:

 Leia-se:

7.5.7. Os candidatos inscritos deverão encaminhar via SEDEX para a organizadora MGA CONCURSOS,

no endereço: Avenida Lucilio de Held, nº 1378, sala 03– Jd. Alvorada – CEP 87033-230 – Maringá/PR, NO

PERÍODO DO DIA 05 AO DIA 22 DE DEZEMBRO, CÓPIA REPROGRAFADA AUTENTICADA EM

CARTÓRIO de eventuais títulos que possuam. Não serão considerados títulos apresentados, por qualquer

outra forma, fora do dia determinado e estes deverão ser enviados em envelope identificado com nome,

cargo e identificação, conforme modelo:

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no mural do

Paço Municipal, no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br.

Ribeirão Bonito - SP, 08 de dezembro de 2014.

WILSON FORTE JÚNIOR

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@ribeiraobonito.sp.gov.br
http://www.ribeiraobonito.sp.gov.br/
http://www.mgaconcursospublicos.com.br/